



R.F.C. PER920317PC8
Se expide en: TUXPAN (92800)
ARTEAGA No. 1 POR GARIZURIETA Y
FAUSTO VEGA, Col. CENTRO, Tuxpan,
Veracruz, México C.P. 92800
Tel. 783-834-5953 y 783-834-5087
Fax:

PARTES Y EQUIPOS DE REFRIGERACIÓN DEL
SURESTE, S.A. DE C.V.
COMPRA-VENTA, COLISIÓN, FABRICACIÓN, DISTRIBUCIÓN
E INSTALACIÓN DE TODA CLASE DE EQUIPOS PARA
REFRIGERACIÓN, AIRE ACONDICIONADO Y ELECTRICIDAD

AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. AME170807963 Tel.

Uso (G03) Gastos en general

Régimen Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y
Pesqueras (622)

C.P. Fiscal 11520

Arteaga numero 1 esquina Garizurieta 1, colonia Centro, , Col. CENTRO, Tuxpan,
Veracruz, México C.P. 92800

FACTURA

HM132029

Versión 4.0

25/06/2025 17:46:13

MATRIZ: C.66 No. 471-A entre 53 y 55

Col. Centro. C.P. 97000 Mérida, Yucatán.

Cant.	Unidad	Descripción	Obj	P. Unitario	Importe
1.00	H87 Pieza	47121807 Bomba destapacaños Urrea Mod: 143325 - - 6"	02	\$51.72	\$51.72
1.00	H87 Pieza	26101100 Bomba De Agua Siemens Mod: BCM110 Compacta . 3/4 HP	02	\$1,810.34	\$1,810.34
2.00	H87 Pieza	24131513 Gas Freon 22 Chemours Mod: D11666186 1 Kg. (D22LK) Lata	02	\$262.93	\$525.86
4.00	H87 Pieza	40102000 Cabeza Porcelanizada Sin Pata Rosan Mod: ACES020 - Pza. .	02	\$43.10	\$172.41
1.00	H87 Pieza	32121500 Capacitor Para Ventilador Rypart Mod: CAPVE05 pieza Unidad 5MFD 250	02	\$51.72	\$51.72
1.00	H87 Pieza	52151647 Kit - Rosan Mod: MBLA345 . . timer y tarjeta original WG04F09285	02	\$327.59	\$327.59
1.00	H87 Pieza	40142000 Manguera Desague Para Lavadora Ero Mod: MADELA026 UNIVERSAL Tipo	02	\$43.10	\$43.10
1.00	H87 Pieza	43201400 Tarjeta Sensor de Peso Rosan Mod: MBLA061 . . Mabe Moderna	02	\$51.72	\$51.72
1.00	H87 Pieza	39122229 Kit - Rosan Mod: WISE033 . . term. 279769/L248-80F sirve a Whirlpool	02	\$77.59	\$77.59
2.00	H87 Pieza	31171500 Balero - Rypart Mod: BALR6RS . . PARA VENTILADOR MAN	02	\$17.24	\$34.48
1.00	H87 Pieza	26101500 Motor Secado Ero Mod: MTSEMB003 pza. Kg. flecha delgada sirve easy tipo led 1131-B-3-7	02	\$517.24	\$517.24

ESTA FACTURA NO ES TITULO DE PROPIEDAD MIENTRAS SU VALOR NO INGRESE EFECTIVAMENTE A NUESTRAS ARCAS. SALIDA LA MERCANCIA NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES. EN PARTES
ELECTRICAS NO HAY GARANTIA.

CONTADO / DOCTO 3022912 / Vendedor Becker Uriel López Juarez

(Son: CUATRO MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS 00/100 M.N.)

Anticipo

Subtotal

\$3,663.79

I.V.A. 16%

\$586.21

Total

\$4,250.00

Fecha Emisión 25/06/2025 17:46:13
No. Certificado 00001000000710450181
Folio Fiscal dba4afac-1c1b-4816-9f3a-407142b573c3
Fecha Certificación 2025-06-25 T 17:46:26
No. Certificado SAT 00001000000513570558

Forma de Pago
(28) Tarjeta de débito
Métodos de Pago
(PUE) Pago en una sola exhibición
Régimen Fiscal de Ley
(601) General de Ley Personas Morales

Condiciones de Pago
CONTADO



Este documento es una representación impresa
de un CFDI.

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1|1|dba4afac-1c1b-4816-9f3a-407142b573c3|2025-06-25T17:46:26|f415eYXa3gtAN2D6/
BkjmG42GV6ZnldWIMrKebqdYw0hFM8HSR+pRbDuv8/x0zk1D4z4DGXE/
VUgflp3e5ez3zCBw6S3c+9DKSzbXAMTYbEi37V5qXgUx1B2YrQe5STVUPwFstVSBACZPVXWCQv5vfr/3iHi5RhT6bBkukPkfQyCNHCAGelRBzCt9M
fKgepRLR3kC7NeOCFWkiu26+gObLndJhX3zqoVAgCkM32tbwBn8C98PXGO80I9idEsGj65h1FN2ksdc02R4UTeFtXJhRu/
iRg4brp2YsMXvIRRYWmU71Ci+AznqHGYS+FCsUepNtsurNAaulU7kscA==||00001000000513570558||

Sello Digital del Emisor

dIcAAdn1pVj14Jbxw6NM+ZKGaloOf9xife7EsG4dXc7Cpj8qXM9XyMGtmcDufHwRKE6BOz+vdgVz0xua+dTWcfWUAzY7Rufpdvms+U3FPkbZ84Z
8Kdn0RkUXXWzucx7UEILDxCEhV4+5dtYzuYuD8wbCJFAPwQYrOiQuGmtuOcg9Oqnrj4cl4gy/2ppY79GdhU3kypNkqGSfGrGefBRpBRAUCsvwLpb
D+yNg09zlwNpjs0HVa0V8RUclP6xl0LifOxN8tGIBUII03GPreiwWeK6YGKbUaypeRwdc0LGNybwV/
m82bK9hzWdcYdbvWEo6PD3xcin8Mx+7/6n+A==

Sello Digital del SAT

f415eYXa3gtAN2D6/BkjmG42GV6ZnldWIMrKebqdYw0hFM8HSR+pRbDuv8/x0zk1D4z4DGXE/
VUgflp3e5ez3zCBw6S3c+9DKSzbXAMTYbEi37V5qXgUx1B2YrQe5STVUPwFstVSBACZPVXWCQv5vfr/3iHi5RhT6bBkukPkfQyCNHCAGelRBzCt9M
fKgepRLR3kC7NeOCFWkiu26+gObLndJhX3zqoVAgCkM32tbwBn8C98PXGO80I9idEsGj65h1FN2ksdc02R4UTeFtXJhRu/
iRg4brp2YsMXvIRRYWmU71Ci+AznqHGYS+FCsUepNtsurNAaulU7kscA==

Puede descargar la versión digital de este comprobante en <https://miscomprobantes.mx/descargas> con la clave: M-JDRAJWST8ZQAAMEH

PAGARÉ Lugar y fecha: No. de documento 3022912 Bueno por:

Debe(mos) y pagare(mos) incondicionalmente por este pagaré a la orden de: PARTES Y EQUIPOS DE REFRIGERACIÓN DEL SURESTE S.A. DE C.V., la cantidad de:

\$ (Son:),

que me (nos) obligo u obligamos a pagar incondicionalmente en la ciudad de: Tuxpan, Veracruz

Valor recibido a mi (nuestra) entera satisfacción. Este pagaré al mes siguiente de su suscripción causará intereses ordinarios a razón del %
mensual, por todo el tiempo que permanezca insoluto el pago.

En caso de mora en el pago, al vencimiento del pagaré, causará intereses moratorios al tipo de % mensual, pagadero en esta ciudad,
juntamente con el capital y los intereses ordinarios generados y que sigan generando, entre tanto permanezca insoluto el pago.

Deudor	Acepto (amos)
Nombre	Firma de conformidad